



محمد عمری

اعتماد به نفس زیاد

وینگر سرخ‌ها که اواخر فصل گذشته کاملاً تیمک‌نشین شده بود در بازی مقابل پیکان به‌عنوان مهاجم سایه به زمین رفت و جزو خوب‌های تیمش بود. عمری فرارهای تند و تیزی داشت و پا به توپ خیلی خوب حرکت می‌کرد اما در دو سه صحنه انگار که اعتماد به نفس زیادی داشته باشد فقط به فکر دریبل زدن و شوت‌زنی بود تا خودش را نشان بدهد و این حرکتش باعث شد بقیه به او اعتراض کنند.



میلااد سرلک

کادر فنی به باشگاه سپرد

بعد از اخباری که درباره سرپاز شدن این هافبک شنیده شد حالا به نظر می‌رسد شماره ۱۰ تنها در دو یا سه بازی نخست تیمش حاضر خواهد بود و بعد از آن باید جدا شود. کادر فنی پرسپولیس هم نگران این مسأله است اما اعلام کرده‌اند همه چیز در اختیار باشگاه است و باشگاه باید دنبال حل و فصل این مسأله باشد. باشگاه مسئول تمدید قرارداد سرلک است و باید مشکل این بازیکن را هم حل کند تا همچنان در خدمت پرسپولیس باشد.



محمدحسین کنعانی زادگان

خشنوت در سخت‌ترین رقابت

با اضافه شدن این مدافع ملی‌پوش به مدافعان میانی پرسپولیس رقابت در این پست به بالاترین حد ممکن رسیده است. مرتضی پورعلی‌گنجی در نیمه اول کنار گولسیانی بازی کرد و عالی بود اما کنعانی که نیمه دوم به زمین رفته بود سعی داشت در این رقابت کم نیاورد. به همین خاطر بازی او رو به خشنوت گرائید و جوان‌های پیکان قربانی این خشنوت شدند تا برخی پیکانی‌ها بگویند بازیکنان ما را می‌زند تا برای رقبایش در تیم خط و نشان بگشاید!



تیم یحیی با وجود کمبودها روپاست کیفیت در حد قهرمانی

محمد قراگزلو
روزنامه‌نگار

همه آنهایی که سه بازی تدارکاتی پرسپولیس در تمرینات پیش فصل را دیده‌اند از کیفیت این تیم تعریف می‌کنند و می‌گویند تیم یحیی چفت و بست خوبی دارد و اصطلاحاً روی پا است. بازی اول با شمس آذر شاید محک خوبی برای تیم یحیی نبود اما برد ۷ گله در این بازی پیام بزرگی به کل لیگ داشت که قهرمان هرگز کوتاه نخواهد آمد. آن روز آنهایی که بازی پرسپولیس مقابل نماینده قزوین را دیده بودند از ضعف عجیب حریف تازه از لیگ یک صعود کرده، گفتند و دلیل اصلی این برد فوق‌العاده را همین مسأله می‌دانستند اما همین شمس آذر چند روز بعد نساجی را با یک گل شکست داد و چند موقعیت گل مسلم راهم نزد.

پرسپولیس در بازی دوم تدارکاتی مقابل تیم استقلال خوزستان قرار گرفت اما سیروس پورموسوی سرمربی خوزستانی‌ها با بازی بسته کمترین موقعیت را به یحیی داد و پرسپولیس تنها با یک پانلتنی برنده شد. به سبب بازی تدافعی و بسته حریف، پرسپولیس در این بازی موقعیت‌های گل بسیار اندکی داشت و به مشکل برخورد اما در نهایت پیروز شد. با این حساب بازی مقابل این یکی حریف تازه لیگ برتری شده بار دیگر به یحیی یادآوری کرد مقابل تیم‌هایی که بسته بازی می‌کنند باید طراحی تاکتیکی متنوع‌تری داشته باشد و البته در حین بازی تصمیماتی بگیرد که شرایط را به سود تیمش تغییر دهد ضمن اینکه بازیکنان طراح و تعیین‌کننده‌اش را آزاد بگذارد.

پرسپولیس در سومین بازی تدارکاتی مقابل پیکان، تیم جوان رسول خطیبی قرار گرفت که شاید مثل شمس آذر بازیکن شاخص و تعیین‌کننده‌ای نداشته باشد. با این حال بازی با پیکان از این جهت انتخاب شد تا به خاطر دوندگی بالای این تیم جوان پرسپولیس از این نظر هم تست شود. پرسپولیس در این بازی نسبت به دیدار با استقلال خوزستان موقعیت‌های بیشتری ساخت و همچنان روی پا نشان داد. پیکانی‌ها هم از کیفیت بالای تیم یحیی تعریف کردند و روی مدعی بودن سرخ‌ها برای قهرمانی بعدی تأکید داشتند. اتفاقی که حالا نه به خاطر تیم بستن یحیی بلکه آنچه این تیم در زمین ارائه می‌کند ملموس به نظر می‌رسد. پرسپولیس مقابل پیکان در شرایطی نمایش نسبتاً باکیفیتی ارائه داد که ۲۴ ساعت قبل از آن هم یک بازی سنگین انجام داده بود. البته گل محمدی در هر سه بازی تدارکاتی تیمش طی این دو هفته به تمرینات پیش فصل را آغاز کرده به تمام نفرات اصلی و جوانش در طول مسابقه میدان می‌دهد و با پیش کردن نفرات اصلی، ذخیره و جوان در

ترکیب، هر نیمه یک ارنج را به زمین می‌فرستد و همه زوج‌ها را در خطوط و جناح‌های مختلف تست می‌کند. هر چند پرسپولیس در این سه بازی تدارکاتی مقابل سه تیم کم‌تجربه و کم‌مهره بازی کرده اما نکته جالب اینکه در هر سه بازی گل زده و گلی هم نخورده است تا باز هم خط دفاعی یا بهتر بگوییم سازمان دفاعی این تیم نقطه قوتش به حساب بیاید. این اتفاق هم در شرایطی رقم می‌خورد که در این بازی‌ها یک نیمه بیرانوند ملی‌پوش و باتجربه بازی کرده اما در نیمه دیگر گلرهای جوان و کم‌تجربه‌ای مثل امیررضایی و مهرشاد اسدی به میدان رفته‌اند و آنها هم امیدوارکننده ظاهر شده‌اند، هر چند خودشان سه بازی تدارکاتی تیمش طی این دو هفته به تمرینات پیش فصل را آغاز کرده به تمام نفرات اصلی و جوانش در طول مسابقه میدان می‌دهد و با پیش کردن نفرات اصلی، ذخیره و جوان در

پرسپولیس با آنچه جوان‌ها و ستاره‌هایش طی سه بازی تدارکاتی ارائه داده‌اند تیمی امیدوارکننده نشان داده که همچنان می‌تواند مدعی جدی قهرمانی باشد، آن هم در شرایطی که تیم یحیی کمبودهایی در برخی پست‌ها دارد. سرخ‌ها همچنان گلر ذخیره شناخته شده و باتجربه ندارند، میلااد سرلک سرباز شود باید یک هافبک میانی مثل عزت‌اللهی جذب کنند که فعلاً اتفاقی رخ نداده

واکنش

۴۰۰ هزار یورو برای ایمن حسین؟

این روزها رسانه‌های عراق از مذاکرات خوب باشگاه پرسپولیس با ایمن حسین مهاجم ملی‌پوش این کشور و عضو باشگاه الجزیره امارات خبر می‌دهند. ایمن حسین از سال ۲۰۱۵ برای تیم ملی عراق بازی می‌کند. این ستاره عراقی فصل گذشته از قطر راهی امارات شد ولی در فصل گذشته تنها ۹ بازی برای الجزیره انجام داد و موفق شد یک گل به ثمر برساند. سایت «ترانسفرمارکت» ارزش مهاجم عراقی مدنظر پرسپولیس را ۴۰۰ هزار یورو (بیش از ۲۰ میلیارد تومان) اعلام کرده است. باید دید باشگاه الجزیره برای صدور رضایتنامه ستاره عراقی چقدر از پرسپولیس می‌خواهد. طبق گزارش رسانه‌های عراق پرسپولیس تنها مشتری ایرانی ایمن حسین به شمار نمی‌آید چون تراکتور هم این بازیکن را زیر نظر دارد. اخبار مربوط به این مهاجم عراقی در حالی مدام در رسانه‌های عراقی و اماراتی منتشر می‌شود که در باشگاه پرسپولیس هیچ کس اشاره‌ای به اقدام باشگاه برای جذب این بازیکن نداشته و مشخص نیست منشأ این اخبار کجاست.

مشکل نور در بازی تدارکاتی پرسپولیس

پرسپولیس عصر دوشنبه در سومین بازی تدارکاتی‌اش مقابل پیکان به میدان رفت که این بازی در ورزشگاه شهید دستگردی اکباتان برگزار شد. اتفاق عجیب این بازی دیر روشن شدن پروژکتورهای ورزشگاه بود که با اعتراض شدید پرسپولیسی‌ها همراه شد. این بازی ساعت ۷ شروع شد و از اواخر نیمه اول هوا تاریک شده و دیدن توپ تقریباً غیرممکن به نظر می‌رسید اما پروژکتورها روشن نمی‌شد. این مسأله اعتراض شدید افشین پیروانی را به همراه داشت. او می‌گفت با این وضعیت امکان مصدومیت بازیکنان زیاد شده و اگر پروژکتورها روشن نشود بهتر است بازی را تعطیل کنند. با وجود این بعد از اعتراض شدید پرسپولیس خیلی دیر پروژکتورها روشن شد تا ادامه بازی زیر نور دنبال شود.

بازی با پیکان تماشاگر داشت

چمن ورزشگاه اکباتان در زمان بازی پیکان - پرسپولیس شرایط بدی نداشت اما ضعیف‌تر از بازی با هوادار در نیمه‌نهایی جام حذفی بود. نکته ویژه این بازی اما حضور تماشاگران کم سن و سال بود. تقریباً تمام بچه‌های مدرسه فوتبال و تکواندوکارهای خردسال در در ورزشگاه قوامین تمرین می‌کنند تماشاگر این تمرین بودند. جالب اینکه در اقدامی عجیب والدین این بچه‌ها را به ورزشگاه راه نمی‌دادند تا آنها با نگرانی تا پایان بازی منتظر بچه‌هایشان بمانند.

اردوی سه‌روزه شروع شد

از روز گذشته اردوی سه‌روزه پرسپولیس در تهران شروع شد. پرسپولیس که نتوانسته به اردوی خارجی برود مجبور شد سه روز در تهران اردو داشته باشد. به همین خاطر بعد از تمرین دیروز پرسپولیس همه اعضای تیم به هتل پارسیان آزادی رفتند تا هم در کنار یکدیگر باشند هم در روزهایی که تمرینات سخت بدنسازی و بازی‌های تدارکاتی پی در پی بدن‌هایشان را تحت فشار قرار داده از استخر و سونای هتل استفاده کرده و ریکاوری کنند. اردوی سه‌روزه پرسپولیس جمعه با یک بازی تدارکاتی دیگر به پایان می‌رسد اما تا دیروز حریف تدارکاتی سرخ‌ها مشخص نبود.



سوژه

شنبه نام یک مدافع از لیست پرسپولیس خط می‌خورد؟

سخت‌ترین تصمیم یحیی در تابستان ۱۴۰۲

با توجه به جدایی شش بازیکن و تنها جذب سه بازیکن بزرگسال باز هم لیست ۱۹ نفره پرسپولیس پر شده و اگر قرار باشد بازیکن جدیدی جذب شود باید این لیست خلوت شود. در حاشیه بازی پیکان با توجه به کمبودهایی که سرخ‌ها دارند حتی بحث کنار گذاشتن سه نفر از لیست فعلی هم مطرح بود چرا که یحیی فعلاً نه مهاجم شش‌دانگ گلزن دارد نه گلر ذخیره که بیرانوند را کمی بترساند ضمن اینکه موقعیت میلااد سرلک مشخص نیست و اگر او جدا شود یک هافبک با قابلیت بازیسازی، ارتباط بین خطوط، شوت‌زن و البته محکم در فاز تدافعی نیازمند است تا اوضاع وسط زمین خراب نشود. از روز گذشته بحث خط زدن نام یک مدافع از لیست پرسپولیس تا پایان

بزرگسال تیم پر شده حالا بحث کنار گذاشتن یکی از این شش نفر جدی به نظر می‌رسد. پورعلی‌گنجی و گولسیانی که ستون‌های خط دفاعی فصل قبل و جزو بهترین‌های پرسپولیس بوده‌اند، کنعانی‌زادگان هم ملی‌پوش است و مثل پورعلی‌گنجی جام جهانی رفته پس باید دنبال جدایی یکی از سه مدافع دیگر بود. جالب اینکه هر سه بازیکن دیگر نفراتی چندپسته هستند. نعمتی در دفاع چپ هم بازی می‌کند، هنانوف می‌تواند مدافع راست و هافبک دفاعی هم باشد و فرهاد فرجی هم قابلیت بازی در دفاع راست را دارد. با این حال دیروز برخی خبرگزاری‌ها فرهاد فرجی را جدی‌ترین گزینه برای خروج از لیست نامیدند؛ بازیکنی که فصل